Ato da Comissão nº 027/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,

AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 6ª Reunião Extraordinária, da 4ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 10 de setembro de 2024 (terça-feira), às 13:15 horas.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à

CFO

065
PL nº 5.637/2024

Emendas 01 a 06
15/08/2024 Poder Executivo

Rosenvaldo da

Silva Júnior

Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o

exercício financeiro de 2025, e dá outras

providências.

15/08/2024

Apresentação Parecer

Final

Sala de Reuniões, 09 de setembro de 2024.

Elísio Sgrott
Presidente